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Tasekirja on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta (KPL 2:10 §).

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana
tilikausi on paattynyt.

Tilinpdéatksen toteutti Kirjanpitotoimisto Markku Huhdanméki Ky
auktorisoitu tilitoimisto, Pori
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Tase

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Kehittamismenot
Aineettomat hyodykkeet yhteensa
Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Keskeneraiset tuotteet
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Tasekirja 31.12.2015

31.12.2015

29 880,93
29 880,93

1 000,00

1.000,00

30 880,93

35 800,33
384 497,47
420 297,80

19 064,25

10 222,59

20 286,84

29 286,84
9 180,00

458 764,64

489 645,57

B et et

31.12.2014

31 741,67
31 741,67

38 753,34
38 753,34

1 000,00
1 000,00

71 495,01

44 871,71
178 847,38
223 719,09

3 460,08
1577,43
11 615,35

16 652,86

16 652,86
43 318,93

283 690,88

__ 35518589
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Tase

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Osakeanti
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto
Edellisten tilikausien voitto(tappio)
Tilikauden voitto(tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Muut velat

Pitkaaikainen yhteensa
Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Tasekirja 31.12.2015

31.12.2015
82 296,54
1404 750,62

-1 685 530,40
-281 753,04

-480 236,28

495 980,70
495 980,70

12 682,25
14 775,18
409 777,24
36 766,48
473 901,15

96088185

—_—

489 645,57

31.12.2014

2 500,00
79 796,54

525 511,95
-2 035781,93
350 251,53

-1 077 721,91

582742,48
582 742,48

39 102,85
32 141,58
727 363,75
51 657,14
850 165,32

1432 907,80

—_—

__355185,89
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Tuloslaskelma

3.

Tasekirja 31.12.2015

1.1.2015 - 31.12.2015

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LIKEVOITTO/TAPPIO
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA ERIA
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset erdt yhteensa
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO

87 763,50
100,25

-143 515,93
196 578,71

-12 186,50

40 876,28
-218 839,82

-52 385,14
-7 925,13

-279 150,09

-41 701,98
-41 701,98

-109 389,05

-301 501,09

0,89

-18 700,30

-18 699,41

-320 200,50

38 447,46
38 447,46

-281 753,04
-281 753,04

1.1.2014 - 31.12.2014

62 048,54

-92 858,29
102 036,16

-14 866,21

-5 688,34
-140 766,45

-51 337,76
-5 719,99

-197 824,20

-50 551,99
-50 551,99

-104 367,09

-296 383,08

1,13

-16 388,77

-16 387,64

-312 770,72

663 022,25

663 022,25

350 251,53

350 251,53
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Tilinpaatoksen 31.12.2015 liitetiedot

Kirjanpitoasetuksen mukaiset liitetiedot
Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot

Yhtio on yrityssaneerauksessa. Saneerausohjelma on vahvistettu 11.7.2014.

Konsernitilinpaatoksen laajuus
Ei ole laadittu. Tytaryhtiélla ei ole ollut toimintaa.

Konsernitilinpaatoksen laskentaperiaatteet

Sisdinen osakkeenomistus
Yhtié on Enersize Hong Kong Ltd:n emoyhtié (100%).

Sisaiset liiketapahtumat ja katteet
Ei siséisié liiketapahtumia.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmat

Yhtién aineettomat ja aineelliset hyédykkeet on arvostettu hankintamenoonsa ja niistéd on
véhennetty suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen FIFO-periaatetta seké
KPL 5 luvun 6 § 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmat

Yhtién omistamien kuluvien pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun
suunnitelman mukaisesti. Koneet ja kalusto, jonka taloudellinen kdyttdaika on enint. kolme vuotta
(3v.) seké elinkeinoverolain mukaiset pienhankinnat on kirjattu kokonaan tilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti:
Hyodyke Poistomenetelma Jaannosarvo
Aineettomat oikeudet 20 % tasapoisto

Koneet ja kalusto 25% menojaénndspoisto 29.880,93
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Tasekirja 31.12.2015 §

6)‘

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Satunnaiset tuotot ja kulut

Satunnaisiin tuottoihin siséltyvét tilikaudella seuraavat erét: saneerauksessa alaskirjatut ELY-

keskuksen palkkavelat yhteensé 38.447,46 euroa.

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismaarat

Muut korko- ja rahoitustuotot 0,89
Korkokulut ja muut rahoituskulut -18 700,30
Yhteensa 18 699,41
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
Selvitys liikearvon ja aktivoitujen kehitysmenojen poistoajoista
Taseeseen merkitty aktivoidut kehitysmenot poistetaan 5 vuodessa.
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
Oman padaoman erittely
OMA PAAOMA 31.12.2015 31.12.2014
Osakepaaoma 82 296,54 2 500,00
Osakeanti 79 796,54
Sijoitetun vapaan oman p&aoman rahasto 1 404 750,62 525 511,95
Edellisten tilikausien voitto(tappio) -1 685 530,40 -2035781,93
Tilikauden voitto(tappio) -281 753,04 350 251,53
OMA PAAOMA YHTEENSA -480 236,28 -1 077 721,91
Vakuudet ja vastuusitoumukset
Velat ja niiden vakuudet tase-erittain ja vakuuslajeittain
Annetut
Vieraan padoman erittely Velan maara | Annetut pantit| kiinnityk- Muut vakuudet Vakuudet yhteensa

set

Paaomalainat

Lainat rahoituslaitoksilta

Lainat elakelaitoksilta

Muut velat 969881,85

liite

Yhteensa

969881,85

liite

{
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Tasekirja 31.12.2015 b

Liitetiedot henkilostosta ja toimielinten jasenista

Henkiloston lukumaara ja ryhmat

Tilikauden aikana yhtién palveluksessa oli keskim&arin 4 henkilG4a.

Omistukset muissa yrityksissa

Yhtion nimi ja kotipaikka Osuus kaikista] Nimellisarvo / | Kirjanpito- | ... § o
seka yritysmuoto Kpl i kpl e Tilikauden voitto Oma péaoma
Enersize Hong Kong Ltd 10000 100% 1000
Osakeyhtiolain mukaiset liitetiedot
Osakepaiaoma osakelajeittain ja osakelajia koskevat yhtiojarjestyksen
paaasialliset maaraykset
Rekisterdity Kpl Nimellisarvo Yhteensa Aanivalta/kp
Sarja A 4539 82.296,54
Yhteens3 4539 82.296,54
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
Edellisten tilikausien voitto -1 685 530,40
Tilikauden voitto/tappio -281 753,04
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 1404750,62
-562 532,82

Vapaa paaoma yhteensa

Osakeyhtiolain tarkoittamat toimintakertomustiedot

Hallitus esittda, ettd yhtion tappio 281.753,04 € siirretdan voittovaratilille, eika osinkoa jaeta.
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Vastuut 31.12.2015
LAINAT
: siirtyvé
Lainanro Saldo e korke @ Erép#iva
381214 EUR 74 800.00 3.12 30.03.2016
30.06.2016
30.09.2016
7 30.12.2016
001105 EUR 285 307.39 0.00 30.03.2016
30.06.2016
30.09.2016
320.12.2016
Yhteensd 360 107.39 3.12

55 508.32 1 078.93

11.01.2016

Lyhennys e Korko € Korko g
2 700.00 283.62 1.500% F
2 700,00 " 276.38 “
2 700.00 266.03 .
2 950.00 252.90 i
11 114.58 . 0.00 0.000% P
11 114.58 0.00 ;
11 114.58 0.00
i1 114.58 0.00

TT,

Tacen  racy
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Sailyttikis tdma ilmoitus yrityksenne tilinpistosti
varten ja toimittakaa se tarvittaessa tilitoimistoonne.

LUETTELO VAKUUKSISTA 31.12.2015
Finnvera Oyj:lle vakuudeksi annetut vakuudet:

Yrityskiinnitys
Enersize Oy / 2317518-8

Yleisvakuutena
velkakirjat: i
Nro Kpl & mEdrd Yhteens& e Allekirj. Vahvist.
1 1 56 000,00 e 50 000,00 27.5.2010 31.5.2010
S B - ~-- 58 -000;:00~e— 50-086,00 27+5.2630--—31-5.2610
3 1 100 000,00 e i00 000,00 27.5.2010 31.5.2010
4 1 100 000,00 e 100 000,00 27.5.2010 31.5.2010
5 1 100 000,00 e 100 000,00 27.5.2010 31.5.2010
Yleistakaus
M&&rs 30 000,00 e
Pvm 28.9.2015
Takaaja Juha Tuomas Rouhikko
Erityistakaus :
ME3rs 32 000,00 e .
seuraaville vastuille: 378000
Pum 28.9.2015
Takaaja Juha Tuomas Rouhikko
Exrityistakaus
ME&rs 21 000,00 e
seuraaville vastuille: 405140
Pvm 28.9.2015
Takaaja Juha Tuomas Rouhikko
Puhelin Kotipaikka
Finnvera Oyj PL 1010 (Etel&esplanadi 8) PL 1127 {Kallanranta 11) 02946011 (vaihde) Kuopio
00101 HELSINKI 70111 KUOPIO 029 460 2580 (puhelinpalvelu) Y-tunnus

www finnvera fi 029 460 2582 (telephone service) 1484332-4
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Kirjanpitokirjat
Péivékirja Atk-tulosteina
Péaakirja Atk-tulosteina
Tuloslaskelma Atk-tulosteina
Tase Atk-tulosteina
Ostoreskontra Atk-tulosteina
Palkkakirjanpito Atk-tulosteina
Tasekirja erikseen sidotfuna
Tase-erittelyt erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa
Tositelaji ja -sarja

Tositteet A 1 - 384 paperitositteina
Tilinpaétostositteet TP  50000-50022 paperitositteina

Tilinpaatoksen 31.12.2015 allekirjoitus

Helsingissé 24.2.2016

e
Sami Mykkénen, toimitusjohtaja Timo Linnainmaa, hallituksen puheenjohtaja
Jaﬁani Rouhikko Pirita Mikkanen

Tilinpaatosmerkinta
Suoritetusta tarkastuksesta on tén&én annetiu tilintarkastuskertomus.

/Af’foris a __??_—7_ {_i 2016

/
/

/

<—/Markku Leino, KHT

/0.



TILINTARKASTUSKERTOMUS
Enersize Oy:n yhtiokokoukselle

Olen tarkastanut Enersize Oy:n kirjanpidon, tilinpaitoksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2015.
Tilinpdatds sisiltdd taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpddtoksen laatimisesta ja siité, ettd se antaa oikeat ja riittivit tiedot
Suomessa voimassa olevien tilinpddtoksen laatimista koskevien sddnnosten ja madridysten mukaisesti. Hal-
litus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jirjestimisestd ja toimitusjohtaja siiti.
ettd kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla jirjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpdédtoksestid. Tilintar-
kastuslaki edellyttdd, ettd noudatan ammattieettisid periaatteita. Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa
noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvé tilintarkastustapa edellyttdd, ettd suunnittelen ja
suoritan tilintarkastuksen hankkiakseni kohtuullisen varmuuden siitd, onko tilinpéitoksessid olennaista
virheellisyytti, ja siitd, ovatko hallituksen jdsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlydntiin,
josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiotd kohtaan, taikka rikkoneet osakevhtidlakia tai
vhtigjarjestysti.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitd tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpdédtokseen sisiltyvistd
luvuista ja siind esitettdvistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan,
Johon kuuluu védrinkaytoksesti tai virheesti johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Niiti
riskejd arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisdisen valvonnan, joka on yhtissid merkityksellistd
oikeat ja riittdvit tiedot antavan tilinp#itoksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisiistd valvontaa
pystydkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nihden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet, mutta ei siini
tarkoituksessa, ettd hdn antaisi lausunnon yhtién sisdisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen
kuuluu myds sovellettujen tilinpdatoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden. toimivan johdon teke-
mien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seki tilinpdétoksen yleisen esittimistavan arvioiminen.

Késitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen méérin tarkoitukseen soveltuvaa tilin-
tarkastusevidenssi.

Lisdtiedot

Yhtion saneerausohjelma on vahvistettu 11.7.2014. Saneerausohjelman vahvistamisesta huolimatta yhtién
oma pidioma on edelleen negatiivinen 480.236,28 euroa. Yhtion tulos on ollut merkittidvisti tappiollinen.
Kisitykseni mukaan yhtién toimintaedellytysten turvaaminen edellyttdsi yhtion oman pddoman vahvis-
tamista.

Lausunto

Lausuntonani esitdn, ettd tilinpdatds antaa Suomessa voimassa olevien tilinp#dtoksen laatimista koskevien
séddnndsten ja méidrdysten mukaisesti oikeat ja riittdvit tiedot yhtién toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta

ind helmikuuta 2016
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